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Sayı   : 38591462-720-2020-4679 30.12.2020
Konu : Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet 

Edebilirliği (COSME) Programı Hk.

Sirküler No: 1449

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 29.12.2020 tarihli Ek'te sunulan yazıda, Avrupa Birliği 
İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME) kapsamında, "Uluslararası İş Birliği ve Kapasite 
Geliştirme Yolu ile Dijital Çözümlerin, İnovasyon ve Yeni Teknolojilerin Turizmde Benimsenmesi" konulu proje teklif 
çağrısının yayınlandığı ifade edilmekte olup, söz konusu çağrı hakkında özet bilgiye "https://bit.ly/3aTV5gk" ve detaylı 
bilgiye ise "https://bit.ly/2MjeYTH" internet adreslerinden ulaşılabildiği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın (KOSGEB, 
elektronik posta: abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr), programın ulusal koordinasyonundan sorumlu kurum olarak 
yetkilendirildiği ve KOSGEB tarafından 29-30 Aralık 2020 tarihlerinde, söz konusu proje teklif çağrısına katılabilecek 
kurum/kuruluşların ön hazırlık yapabilmelerine imkan verecek çevrimiçi bir eğitimin planlandığı ifade edilmektedir. Söz 
konusu eğitime "cosme.kosgeb.gov.tr" adresinden erişilebilecek kayıt formu aracılığıyla katılım sağlanabileceği 
belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
TOBB'dan alınan 29.12.2020 tarihli yazı. (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Koop.
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO AB ve Dış İlişkiler Komisyonu

Evrak Tarihi ve Sayısı: 30.12.2020-4679 c1
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                 TOBB
                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-720-

Tüm Oda ve Borsalar Genel Sekreterlikleri

Konu : Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ’lerin 
Rekabet Edebilirliği (COSME) Programı

Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME) 
kapsamında,  "Uluslararası İş Birliği ve Kapasite Geliştirme Yolu ile Dijital Çözümlerin, İnovasyon ve Yeni 
Teknolojilerin Turizmde Benimsenmesi" konulu proje teklif çağrısı yayınlanmış olup, çağrı hakkında özet 
bilgiye "https://cosme.kosgeb.gov.tr/cosme-cagrilari" ve detaylı bilgiye ise 
"https://ec.europa.eu/easme/en/section/cosme/cosme-open-calls-proposals" adreslerinden 
ulaşılabilmektedir. 
 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB, elektronik 
posta:  abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr), programın ulusal koordinasyonundan sorumlu kurum 
olarak yetkilendirilmiştir. Bu çerçevede, KOSGEB tarafından, 29-30 Aralık 2020 tarihlerinde, söz konusu 
proje teklif çağrısına katılabilecek kurum/kuruluşların ön hazırlık yapabilmelerine imkan verecek online bir 
eğitim planlanmıştır. Söz konusu online eğitime "cosme.kosgeb.gov.tr" adresinden erişilebilecek kayıt formu 
aracılığıyla gerekli bilgiler girilerek katılım sağlanacaktır.   
 
Söz konusu çağrıya başvuru yapılması hususunun değerlendirilmesi ve çağrı hakkında üyelerinizin 
bilgilendirilmesini rica ederim.
 
Saygılarımla,
 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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